Qua ratiōe accidit vt ex di uerso quod ad naturales parē tem attinet q' diu quidez sint in adoptiua familia extraneo rum' nūero habeatur, vt eos neq' heredes instituere neq' exheredare necesse sit, cum ve rō emācipati fuerint ab adop tiuo patre' tūc incipiunt in ea causa esse in qua futuri essent si a naturali patre emācipati fuissent, s. h'ec quidem vetu stas introducebat' Nostra vero constitutiō inter mascu los & feminas in hoc iure ni hil interesse existimās, quia vtraqz persona in hominum procreatiōe similiter nature officio fungitur. Et lege anti qua. xij. tabularum omnes

t Vident', s. d'ado filie bo. pos. d' ta. in totū licz nō possit dicere nllm vt & suus, vt. l. de li. p. l. marim. ibi. & si p'ter ritus rē. & est h'ec tertia rō

v Simplex, ad d'ram antique p'fōis als distinctōis vt. s. e. s. i.

similiter ad successiones ab i testato vocabatur, quod & p' tozes postea secuti ee vident' & iō simplex' ac simile ius & in filijs & in filiabus & in ceteris descēditibus per' virilē seruz personis non solum iā natis; s' et postumis introduxit, vt omēs siue sui siue emācipati sint vel heredes instituat'ur vel nomiatiim exheredētur, & eun dem hēant' effectum circa te stamēta parētum suozum in firmanda & hereditatē auferē dam, quē filij sui vel emācipa ti habent siue iam nati sint, si ue adhuc in ytero constituti postea nati sunt. Circa ad optiuos autē certam indurimus diuisionē, que in nostra constitutiōe quā super ado p'tiuos tulimus continet'

Sed si in expeditione oc cupatus miles testamētum faciat, & liberos iam natos vel postumos nominatiim nō ex heredauerit, sed silentio prete rierit, non ignorans an habe at liberos silērium eius per hereditatē nominatiim facta valere constitutiōibus p'sci pum cautum est. Mater' vel auus maternus necesse nō ha bēt liberos suos aut heredes instituere aut exheredare, sed possunt eos omittere, nam si lentium matris aut auī maf ni & ceteroz p' matrē ascēden tiū tātū facit q'rtum exhereda tio p'is, neq'z enī matri filius

r Per virilē, qd de descēditib' p' fe mininū seruz, m. admitunt', s. cum diminiutiōe tercie p't. vt. j. de heref. q' ab intest. s. diui. & l. de col. bo. l. illaz. y Hēant, q' ad d' modū, diuerso tñ iure, nā su' p'teri tus & dicit nullus & d' ta. h'z si nō vult dicere nllm qn p' teritus est s' emā cipatus tñ h'z con tra ta. vt. l. de li. p. marim. s. sancti mus itaqz, rē. & ff. de li. p. is q. Si au tem exheredentur hnt' q'relam omēs vt. ff. de d' ta. l. nō pu taut. s. nō quis, et de inof. te. l. papi.

3 Postea, q' ex heredan nō pnt vt di ximus, s. e. s. postu mi.